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«23» aHBapsa 20251

MepBas Hefens -AeHb YeTBEPTBIA

HanmeHoBaHne 6Nt ga

1-4(OB3)

Cyn BepMuLLENEBbIi
Yaii ¢ TIMMOHOM
Xneb ¢ macnom
AnenbcuH

OBE/]

Cyn ¢ ppukagenskamu
Mnos

BuHerper

HanuTtok n3 arog

Xneb p>aHO-MWEHNYHbIN

3ABTPAK

5-11 (OB3)

Cyn BepMuLLENEBbIN
Yaii ¢ "MMOHOM
Xneb ¢ macsiom
AnenbcuH

OBE/[

Cyn ¢ ppuKagenskamu
Mnos

BuHerper

HanuTtok un3 arog

Xneb pXaHo-MWeHUYHbIN

3ABTPAK

1-4 kn 3ABTPAK
MakapoHbI C CbIpOM, C Caxapom
Yai c caxapom
Xneb NWeHNYHbIA C Mac/IoM
AnNenbCcuH
BAMHYMKK ¢ macniom

5-11 kn 3ABTPAK
MakapoHbI C CbIPOM Y Caxapom

Yaii

Xneb6 MieHNYHbIA ¢ Macaom
AnenbCcuH

BAMHYMKN ¢ macnom

OTBeTCTBEHHAS 3a NUTaHWe

JIbFOTHOE NUTaHue
OHepretTuyeckas

LEeHHOCTb

263
91
135
90

188
410

138
110

489
91
135

406
536
16

140
120

333
54
101
15
61

365
54
101
15
61

r/\

Bec

160
200
30/10
100

220
240
60
180
40

250
200
30/10
100

250
260
100
200
70

150
180
20
100
50

180
180
20
100
50

Pbnkosa B.B.

LeHa

25
16

28

32.5

43

24

12

8

2045 PYb

49
16
16
28

42
49
28
16
14
258 py6

31

28

85 py6

54

28

108 py6



